
 
 
 
   
 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

 

 
VÝROBKY Z KORÁLKŮ 

 
Vážené dámy a pánové, 

dovolte nám, abychom Vás pozvali na další setkání klubu Čaje o páté, 

které se uskuteční dne 3.10.2013 od 15 hodin. 

 
Budeme vyrábět jednoduché náhrdelníky z korálků, které 

zvládnou i méně zruční lidé. Na setkání stačí přijít jen 

s dobrou náladou a chutí tvořit, komponenty k výrobě 

budou k dispozici.                                        

Jistě svými výrobky potěšíte nejen sebe, ale i Vaše 

rodinné příslušníky, přátele i známé. 

 

 

 

V případě Vašeho zájmu a potvrzení účasti nás 

prosím kontaktujte na telefonním čísle 596 115 318 

nebo emailem na czp.martinkova@czp-msk.cz. 

 

 

 

 

Budeme se na Vás srdečně těšit. 

S pozdravem tým pracovníků 

Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

mailto:czp.martinkova@czp-msk.cz

